
A1C6829E2272816210B2254E83F1778D448B4F30

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 308/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 3 października 2014 r. w sprawie powołania zespołu kontrolnego do
przeprowadzania kontroli prawidłowości rozliczania stołówek zorganizowanych w placówkach oświatowych oraz wysokości opłat ponoszonych
przez uczniów za korzystanie z posiłków.

Strona 1 z 2

identyfikator 308/2014/1

ZARZĄDZENIE NR 308/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 3 października 2014 r.

w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzania kontroli
prawidłowości rozliczania stołówek zorganizowanych w placówkach oświatowych

oraz wysokości opłat ponoszonych przez uczniów za korzystanie z posiłków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w zw. z art. 5c pkt. 3, art. 34a ust. 1 i art. 67a ust.
3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz.
2572 z późn. zm.) w zw. z § 5 ust. 3, § 8 ust. 2, § 11 ust. 1 i § 12 ust. 1 Zarządzenia Nr 374/2013
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie organizowania i przeprowadzania
działalności kontrolnej w Urzędzie Miasta Tarnobrzega oraz w jednostkach organizacyjnych Miasta
Tarnobrzega, zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuję zespół kontrolny w składzie: Koordynator zespołu: Pani Małgorzata Kwasek – Miejski
Oświatowy Zespół Ekonomiczny w Tarnobrzegu, Członkowie zespołu: Pani Krystyna Kuczera –
Wydział Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Tarnobrzega, Pani Aleksandra Pagacz –
Wydział Budżetu i Finansów Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 2 .

Zespół kontrolny przeprowadzi w miejskich placówkach oświatowych kontrolę prawidłowości zasad
rozliczania stołówek zorganizowanych w tych placówkach oraz wysokości opłat wnoszonych przez
uczniów za korzystanie z posiłków.

§ 3 .

Zobowiązuję koordynatora kontroli do prawidłowej organizacji pracy zespołu, a po zakończeniu
czynności kontrolnych do przygotowania protokołów kontroli i wystąpień pokontrolnych oraz
przedłożenia ich Prezydentowi Miasta.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Oświatowego Zespołu Ekonomicznego
w Tarnobrzegu, Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu oraz Naczelnikowi
Wydziału Budżetu i Finansów. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Skarbnik Miasta
Tarnobrzega.



A1C6829E2272816210B2254E83F1778D448B4F30

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 308/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 3 października 2014 r. w sprawie powołania zespołu kontrolnego do
przeprowadzania kontroli prawidłowości rozliczania stołówek zorganizowanych w placówkach oświatowych oraz wysokości opłat ponoszonych
przez uczniów za korzystanie z posiłków.

Strona 2 z 2

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


